
DEMOKRATŲ SĄJUNGOS „VARDAN LIETUVOS“ VALDYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL DEMOKRATŲ SĄJUNGOS „VARDAN LIETUVOS“ VALDYBOS 2022 M. 

BALANDŽIO 5 D. SPRENDIMO NR. 11 „DĖL DEMOKRATŲ SĄJUNGOS „VARDAN 

LIETUVOS“ NARIO MOKESČIO MOKĖJIMO IR PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2025-02-06  Nr. 107 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ įstatų 47.1, 47.24 ir 47.39 

papunkčiais, Partijos valdyba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ nario mokesčio mokėjimo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ valdybos 2022 m. 

balandžio 5 d. sprendimu Nr. 11 „Dėl Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ nario mokesčio 

mokėjimo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„7. Partijos nariai, išrinkti arba paskirti į politines pareigas savivaldybėse, Lietuvos 

Respublikos Seime, Europos Parlamente, ministerijose ir Lietuvos Respublikos Vyriausybėje, moka 

šį mėnesinį solidarumo mokestį:  

7.1. savivaldybių merai – 10 (dešimt) eurų;  

7.2. savivaldybių tarybų nariai – 5 (penkis) eurus; 

7.3. Lietuvos Respublikos Seimo nariai – 10 (dešimt) eurų; 

7.4. Europos Parlamento nariai– 15 (penkiolika) eurų; 

7.5. ministrai – 10 (dešimt) eurų; 

7.6. politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojai, dirbantys ministerijose ir 

Lietuvos Respublikos Vyriausybėje – 5 (penkis) eurus; 

7.7. Lietuvos Respublikos Seimo pirmininkas – 15 (penkiolika) eurų; 

7.8. Lietuvos Respublikos Ministras pirmininkas – 15 (penkiolika) eurų. 

2. Pripažinti netekusiu galios Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ valdybos 2022 m. 

balandžio 5 d. sprendimo Nr. 11 „Dėl Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ nario mokesčio 

mokėjimo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3 punktą. 

3. Nustatyti, kad Partijos nariai mėnesinį solidarumo mokestį pradeda mokėti, kai jie 

išrenkami ar paskiriami į šio sprendimo 1 punkte nurodytas pareigas. Partijos nariai, kurie yra išrinkti 

ar paskirti į šio sprendimo 1 punkte nurodytas pareigas iki šio sprendimo įsigaliojimo, mėnesinį 

solidarumo mokestį pradeda mokėti nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos.  

 

Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ pirmininkas                                                Saulius Skvernelis 


